СОВЕТ ТАВРИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2024 г.                                             № 16
                                          с. Тавричанка

О назначении публичных слушаний по проекту

исполнения бюджета Тавричанского сельского поселения

за 2023 год

В целях обеспечения населения Тавричанского сельского поселения в осуществлении местного самоуправления, на основании Федерального закона №-131-ФЗ от 06.10.2003 год «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Тавричанского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Совет Тавричанского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить порядок участия граждан в обсуждении проекта исполнения
бюджета Тавричанского сельского поселения за 2023 год (приложение №1).

2. Утвердить порядок учета предложений по проекту исполнения бюджета Тавричанского сельского поселения за 2023 год (приложение №2).

3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту исполнения бюджета Тавричанского сельского поселения за 2023 год на 15 ч. 00 мин.        26 апреля 2024 года в здании Тавричанского ДК.

4. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту исполнения бюджета Тавричанского сельского поселения за 2023 год в следующем составе:

Председатель – Филиппов Константин Леонидович –  Глава Тавричанского сельского поселения,

Члены – Топчина Алёна Анатольевна – инспектор по работе с населением Тавричанского сельского поселения,
Динер Эрика Давидовна - председатель финансово-бюджетной комиссии.

5. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по проекту
исполнения бюджета Тавричанского сельского поселения за 2023 год принимаются до 25.04.2024 года в здании администрации Тавричанского сельского поселения с 8 ч. 30 мин. до 17 ч.

6.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Тавричанского сельского поселения                                   К.Л. Филиппов